金属管浮子流量计
涡街流量计
流量开关
玻璃管浮子流量计
V型锥流量计
挡板流量计
电磁流量计
超声波流量计

  DWM
28
DWM 2000/1000型号说明
1000（标准型）
2000（标准型）
1000II
2000II
1000/L3
1000/L5
1000/L1
1000/L3
2000/L5
2000/L1
2000/LT
带有1个可以调整位置的开关点
输出标准4〜20mA电流信号
带有1个可以调整位置的开关点
输出标准4〜20mA电流信号
带有1个可以调整位置的开关点
带有1个可以调整位置的开关点
带有1个可以调整位置的开关点
输出标准4〜20mA电流信号
输出标准4〜20mA电流信号
输出标准4〜20mA电流信号
输出标准4〜20mA电流信号
300mm
500mm
1000mm
300mm
500mm
1000mm
特殊长度
材质
0
3
4
A
无
G1 1/2A
1 1/2″NPT
FT
1
2
3
带有1个可以调整位置的开关点（DWM 1000）
输出标准4-20mA电流信号（DWM2000）
带有XMJ数字显示/累计功能流量计算仪（DWM 2000）
1
2
48-250
24
V  AC/DC
V  DC
(DWM 1000)
(DWM 2000)
0
1
0
1
2
3
4
H
K
L
M
P
R
S
T
无
DN  25
DN  32